
№ 145 от 31.01.2018 г. «О внесении изменений в постановление 

администрации города Железногорска от 15.12.2010  № 2715». 

 

 
 Руководствуясь Уставом города Железногорска Курской области, в 

целях приведения в соответствие нормативных правовых актов города 

Железногорска, администрация города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации города Железногорска от 
15.12.2010 № 2715 «О порядке осуществления отраслевыми 

(функциональными) органами администрации города Железногорска 

функций и полномочий учредителя муниципального учреждения» 
следующие изменения:  

1) наименование постановления изложить в новой редакции: 

«О порядке осуществления отраслевыми органами администрации 

города Железногорска отдельных функций и полномочий учредителя 
муниципальных учреждений»; 

2) пункт 1 постановления изложить в новой редакции: 

«1. Утвердить прилагаемые: 
Положение об осуществлении отраслевыми органами администрации 

города Железногорска отдельных функций и полномочий учредителя 

муниципальных бюджетных учреждений согласно приложению № 1 на двух 

листах к настоящему постановлению; 
Положение об осуществлении отраслевыми органами администрации 

города Железногорска отдельных функций и полномочий учредителя 

муниципальных казенных учреждений согласно приложению № 2 на двух 
листах к настоящему постановлению; 

Положение об осуществлении отраслевыми органами администрации 

города Железногорска отдельных функций и полномочий учредителя 

муниципальных автономных учреждений согласно приложению № 3 на двух 
листах к настоящему постановлению.»; 

3) приложение № 1 изложить в новой редакции согласно приложению 

№ 1 на  двух  листах; 
4) приложение № 2 изложить в новой редакции согласно приложению 

№ 2 на двух листах; 

5) приложение № 3 изложить в новой редакции согласно приложению 

№ 3 на двух листах. 
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования. 
 

 

Глава города Железногорска                                                                 Д.В. Котов 
 



Полный текст постановления № 145 от 31.01.2018 г. «О внесении изменений в 

постановление администрации города Железногорска от 15.12.2010  № 2715» размещен на 

официальном сайте администрации города Железногорска в сети Интернет (www. 

adminzhel.ru) на официальной странице в разделе Документы – Постановления. 


